সমাজকল্যাণ মন্ত্রণালয় পরিদর্শন

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা, রবিবার, ১৮ কার্তিক ১৪২১, ০২ নভেম্বর ২০১৪

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

সমাজকল্যাণ মন্ত্রণালয়ের মাননীয় মন্ত্রী, প্রতিমন্ত্রী
সচিব ও কর্মকর্তাবৃন্দ।

আসসালামু আলাইকুম।

উপস্থিত সবাইকে শুভেচ্ছা জানাচ্ছি। এবার সরকার গঠনের পর সমাজকল্যাণ মন্ত্রণালয়ে এটাই আমার প্রথম পরিদর্শন।